Peccauimus iniquitate fecimus: impie egimus: et recessimus et declinauimus a mandatis tuis ac iudicijs. Non obediuimus seruis tuis prophetis: qui locuti sunt in nomine tuo regibus nostris principibus nostris: patribus nostris: omnibusque

faciei sicut est hodie viri iuda et habitatoribus hierusalem et omni israel: his qui prope sunt: et his qui procul in uniuersis terris ad quas eiecisti eos propter iniquitates eorum in quibus peccauerunt in te domine. Nobis confuso faciei: regibus nostris: principibus nostris et patribus nostris qui peccauerunt. Tibi autem domine deo nostro misericordia et propiciatio: quia recessimus a te: et non audiuius vocem domini dei nostri ut ambularem in lege eius quam posuit nobis per seruos suos prophetas et omnes israel prauicati sunt lege tua: et declinauerunt ne audirent vocem tuam: et stillauit super nos malum

legis et detestatio que scripta est in libro moysi serui dei quia peccauimus ei. Et statuit sermones suos quos locutus est super nos et super principes nostros qui iudicauerunt nos: ut supinduceret in nos malum magnum quale nunquam fuit sub omni celo secundum quod factum est in hierusalem: sicut scriptum est in lege moysi. Domine malum hoc venit super nos. Et non rogauimus faciem tuam domine deus noster ut reuerteremur a iniquitatibus nostris: et cogitaremus veritatem tuam. Et vigilauit dominus super malitiam et ad duxit eam super nos. Iustus dominus deus noster in oculis omnium operibus suis que fecit. Non enim audiuius vocem eius. Et tunc domine deus noster qui eduxisti populum tuum de terra egypti in manu forti: et fecisti tibi nomen in diebus hanc: peccauimus: iniquitatem fecimus domine in oem iusticiam tuam. Auertat obsecro ira tua et furor tuus a ciuitate tua hierusalem et a monte sancto tuo. Propitius peccata eius nra et iniquitates

faciei sicut est hodie viri iuda et habitatoribus hierusalem et omni israel: his qui prope sunt: et his qui procul in uniuersis terris ad quas eiecisti eos propter iniquitates eorum in quibus peccauerunt in te domine. Nobis confuso faciei: regibus nostris: principibus nostris et patribus nostris qui peccauerunt. Tibi autem domine deo nostro misericordia et propiciatio: quia recessimus a te: et non audiuius vocem domini dei nostri ut ambularem in lege eius quam posuit nobis per seruos suos prophetas et omnes israel prauicati sunt lege tua: et declinauerunt ne audirent vocem tuam: et stillauit super nos malum

legis et detestatio que scripta est in libro moysi serui dei quia peccauimus ei. Et statuit sermones suos quos locutus est super nos et super principes nostros qui iudicauerunt nos: ut supinduceret in nos malum magnum quale nunquam fuit sub omni celo secundum quod factum est in hierusalem: sicut scriptum est in lege moysi. Domine malum hoc venit super nos. Et non rogauimus faciem tuam domine deus noster ut reuerteremur a iniquitatibus nostris: et cogitaremus veritatem tuam. Et vigilauit dominus super malitiam et ad duxit eam super nos. Iustus dominus deus noster in oculis omnium operibus suis que fecit. Non enim audiuius vocem eius. Et tunc domine deus noster qui eduxisti populum tuum de terra egypti in manu forti: et fecisti tibi nomen in diebus hanc: peccauimus: iniquitatem fecimus domine in oem iusticiam tuam. Auertat obsecro ira tua et furor tuus a ciuitate tua hierusalem et a monte sancto tuo. Propitius peccata eius nra et iniquitates

faciei sicut est hodie viri iuda et habitatoribus hierusalem et omni israel: his qui prope sunt: et his qui procul in uniuersis terris ad quas eiecisti eos propter iniquitates eorum in quibus peccauerunt in te domine. Nobis confuso faciei: regibus nostris: principibus nostris et patribus nostris qui peccauerunt. Tibi autem domine deo nostro misericordia et propiciatio: quia recessimus a te: et non audiuius vocem domini dei nostri ut ambularem in lege eius quam posuit nobis per seruos suos prophetas et omnes israel prauicati sunt lege tua: et declinauerunt ne audirent vocem tuam: et stillauit super nos malum

legis et detestatio que scripta est in libro moysi serui dei quia peccauimus ei. Et statuit sermones suos quos locutus est super nos et super principes nostros qui iudicauerunt nos: ut supinduceret in nos malum magnum quale nunquam fuit sub omni celo secundum quod factum est in hierusalem: sicut scriptum est in lege moysi. Domine malum hoc venit super nos. Et non rogauimus faciem tuam domine deus noster ut reuerteremur a iniquitatibus nostris: et cogitaremus veritatem tuam. Et vigilauit dominus super malitiam et ad duxit eam super nos. Iustus dominus deus noster in oculis omnium operibus suis que fecit. Non enim audiuius vocem eius. Et tunc domine deus noster qui eduxisti populum tuum de terra egypti in manu forti: et fecisti tibi nomen in diebus hanc: peccauimus: iniquitatem fecimus domine in oem iusticiam tuam. Auertat obsecro ira tua et furor tuus a ciuitate tua hierusalem et a monte sancto tuo. Propitius peccata eius nra et iniquitates

faciei sicut est hodie viri iuda et habitatoribus hierusalem et omni israel: his qui prope sunt: et his qui procul in uniuersis terris ad quas eiecisti eos propter iniquitates eorum in quibus peccauerunt in te domine. Nobis confuso faciei: regibus nostris: principibus nostris et patribus nostris qui peccauerunt. Tibi autem domine deo nostro misericordia et propiciatio: quia recessimus a te: et non audiuius vocem domini dei nostri ut ambularem in lege eius quam posuit nobis per seruos suos prophetas et omnes israel prauicati sunt lege tua: et declinauerunt ne audirent vocem tuam: et stillauit super nos malum

legis et detestatio que scripta est in libro moysi serui dei quia peccauimus ei. Et statuit sermones suos quos locutus est super nos et super principes nostros qui iudicauerunt nos: ut supinduceret in nos malum magnum quale nunquam fuit sub omni celo secundum quod factum est in hierusalem: sicut scriptum est in lege moysi. Domine malum hoc venit super nos. Et non rogauimus faciem tuam domine deus noster ut reuerteremur a iniquitatibus nostris: et cogitaremus veritatem tuam. Et vigilauit dominus super malitiam et ad duxit eam super nos. Iustus dominus deus noster in oculis omnium operibus suis que fecit. Non enim audiuius vocem eius. Et tunc domine deus noster qui eduxisti populum tuum de terra egypti in manu forti: et fecisti tibi nomen in diebus hanc: peccauimus: iniquitatem fecimus domine in oem iusticiam tuam. Auertat obsecro ira tua et furor tuus a ciuitate tua hierusalem et a monte sancto tuo. Propitius peccata eius nra et iniquitates

Peccauimus in omni genere peccati. s. quod explicat consequenter. b Iniquitatem se. contra homines. c Imple egi: contra deum. Pietas enim est cultus diuinus: ideo impietas est recessus a debito cultu diuino. d Et re. a mandatis tuis: ea totaliter deserendo. e Et de. primo paulatim contrarius agendo: quia non statim decidit homo in profundum peccatorum. Dicit autem: A mandatis tuis. propter precepta moralia. Iudicij. propter iudicialia. f Non obedi. Dic consequenter remouet circustantias excusantes que sunt ignorantia et infirmitas. Dimis remouet per hoc quod populus israel fuit obediens verbis prophetarum ex ore dei loquentium. Secundum remouet per hoc quod non solum vulgares homines peccauerunt: imo etiam illi qui credebant esse viri perfecti in populo. et hoc est quod dicit: Non obediuimus seruis tuis prophetis qui locuti sunt in nomine tuo. non ex capite proprio. g Regibus nostris patribus nostris et patribus nostris. i. sacerdotibus qui quasi patres habebant. h Omnes populo terre. hoc addit ut nemo appareat excusabilis. i Tibi domine iu. quia ista mala incurrimus propter peccata nostra. sequitur: k Tibi autem domine. d. n. m. et. quia citra condignam punitionem nos. Et nota quod frequenter hic repetit eandem sententiam sub alijs verbis ostendendo dei iusticiam et misericordiam et populi israel iniquitatem: talis enim est conditio loquentis ex affectu et persuadentis iudicem ut ipsum magis moueat ad clementiam. l Et stilla. hic describit conditio nes aggrauantes que sunt obstinatio in peccato: et ingratitude de beneficijs acceptis: que patent ex hoc quod licet eis peccaret eos paulatim ad eorum correctionem: et mitteret prophetas ad reuocandum eos: non sunt tamen reuersi ad rogandum deum: et regradandum de paterna correctione: sed obstinati sunt in malis suis: propter quod finaliter venerunt maledictiones super eos scripte in lege moysi. r. v. v. ubi maledicunt transgredientes legem domini: et hoc est quod dicitur: Et stillauit super nos maledictio etc. et dicitur stillauit: quia non simul uno spiritu descendit super eos dei punitio: sed primo passi sunt aliquas precutiones particulares ad eorum reuocationem et correctionem antequam totaliter captiuarentur per nabuchodonosor ut patet ex decursu quarti libri Regum. r. ij. Paral. sequitur: m Et statuit sermones suos etc. i. stabiles ostendit in punitione nostra iusta. sequitur: n Et super nos magnam malum etc. figura hyperbole est ad designandum magnitudinem sue tribulationis. Et hinc veritate historie potest hoc exponi de templi combustionem in quo deus colebatur et tale malum non fuit factum alicubi: quia in nullo alio loco erat templum deo celi dedicatum. o Et non ro. facta tua dicit deus noster etc. i. quo ostendit eorum obstinatio. p Et cogi. veri. tua. i. puniendo nos. q Et vigila. dominus super nos. nra. s. super malitiam culpe. r Et addu. eam super nos. puniendo nos iuste. cetera patet. s Et nunc domine. Dic dominus declarat intentio postulantis et primo quatuor ad petitionis materiam. secundo quatuor ad impetrandi fiduciam. ibi: Propter temeritatem. tertio quatuor ad petitionis instantiam et deuotionem. ibi: Exaudi domine: Circa primum considerandum quod materia sue petitionis est duplex. s. amorio mali et collatio boni. Ad impetrandum primum reducit ad memoriam malum seruitutis egyptiace ab eis amotis per dominum: quia modus magni facti est dare citius beneficium postulatum quam preces beneficium: um ad memoriam reducit ut habet. iij. ethicoz: et hinc facit daniel in proposito dicens: Et nunc domine deus noster qui eduxisti populum tuum de terra egypti in manu forti. pharaone percutiendo et mirabilia pro populo tuo faciendo que non poterat fieri nisi virtute infinita. t Et fecisti tibi nomen. quia per illum factum nomen domini publicatum fuit quasi per uniuersam terram. v Secundum diem hanc. i. ut patet in hac. quia si hinc israel tunc dispersi per orbem narrabant ea que dominus per eis fecerat in egypto. sequitur: x Auertat obsecro ira tua etc. metaphorica est locutio. deus enim dicitur irasci quia punit. quia ad modum hois iratusse habet. et sic daniel petit punitionis amotionem. y Ciuitas tua hierusalem. in qua vigeat cultus diuinus ex diuina electione. z Et a monte sancto tuo. in quo erat templum. quia illa pars ciuitatis hierusalem in qua erat templum erat motuosa. sequitur: Hierusalem

At vigi. etc. An propter peccata corripimur vigilat super nos deus: quia non facit dormire deus nobis. An in p. Surrexit itaque dormiens dominus: itaque potest e. a. v. Malicia eius et nequicia nra iebuat eum: quia quia nobis corripitur et vigilare debet et ebrietate corrumpere: ut nos ebrios euigilare faciat iusticie. Septuaginta

B

C

D

Baru. 2. e

Nico. de lyra

a Hierusalē et po. tu? in oppro. sunt om. p. circū. nostrū: qz nō solūmodo babylonij captiuauerūt filios isrl: sed etiā assyrj et alij populi q̄ erāt i circū tu eorū: multos detinebāt captiuos de filijs isrl. b Et ostēde faciē tuā. hic ponit scdm qd̄ ē materia sue petitionis. s. collatio boni. c Sup san. tuū rē. q. d. restitue ciuitatē et tēplū in statu pristinū. d Propter temetipsum. hic scdo tangit impetrādi fiduciam: qz inuitit diuine bonitati et clemētie et nō pprie iusticie. et h̄ est qd̄ dicit: Propter temetipsum. i. ppter bonitatē tuā. Inclina deus me? rē. e Exaudi dñe. hic describit orantis instātia. cū dicit: Exaudi dñe. pces benigne audiendo. f Placare. offensam remittēdo. g Attēde et fac. nobis cōsolationē pfectā tribuēdo. h Remoreris. qz tēpus instat in quo pmisisti cōsolationē dare nobis. i Propt temetipsum. vt. s. veritas tua cūctis appareat et bonitas. et vt cult? tibi debitus p̄soluat: ppter qd̄ subdit: Quia nomē tuū ē iuocatū sup ciuitatē rē. k Cūq; adhuc loquerer. Descriptio merito orōnis ex pte danielis. hic cōsequēter ponit modus reuelatiōis ex pte gabrielis. et diuidit in duas ptes. qz pmo ponit danielis excitatio. scdo ei facta reuelatio. ibi: Septuaginta hebdomades. Circa primū dicit sic: Cūq; adhuc loquerer. cōfiteō dei iusticiā et potētā. l Et. o. iuocādo ei? elemētiā. m Et cō. p. rē. ad ipetrā dū indulgētā. n Adhuc me lo. i quo oñdit velocitas exauditiōis diuine. o Ecce. v. g. qz in specie viri angelus apparebat. p Quē vi. in vi. a prin. i. i visione descripta ca. pce. q Cito vo. i. q̄ exprimit p̄mitudo angeloz ad exequēdū dei mādātū. r Tetigit me. excitādo et cōfiteōdo. s In r. sa. v. Ex quo p̄ q̄ a mane vsq; ad vesperā orauerat daniel. p̄ter etiā q̄ p̄dicta verba orōnis. plata sue rūt cū magno tractu t̄pis et meditatio nis: et talis oratio est deo acceptabilis. nō aut illa in qua sūt multa v̄ba multiplicata sine attēctione animi et deuotione: q̄lis erat oratio ethnicoz: vt h̄r Matt. vi. t Et docuit me. de futuris ad cōsolationē ppli isrl. v Dixitq; da. nūc e. sū. vt do. te rē. Dicunt aut angeli egredi q̄ mittunt ad nos a facie dei nō q̄ ab ei? cōtēplatiōe recedāt: s̄ qz ad nos q̄ sum? remoti accedūt. x Ab ex. p. r. h̄ dicit vt oñdat orōnē danielis acceptā corā deo. y Egressus ē sermo. i. dei snia de futuris. z Ego aut veni vt indicāre tibi. s. dei sentētā. a Quia vir desiderioz es. s. deo amabilis. b Et alif: Desiderioz. i. desiderans scire secreta diuina ad dei laudē et populi liberationē. b Tu ergo animaduerte sermonē et intellige. Frequenter excitat eū angelus ad ostēdēdū magnitudinē et altitudinē diuini secreti sibi reuelādi: qz aduēt? christi apud hebreos habebat pro maximo secreto. Ad qd̄ denotādū. lxx. itēptes illud Esa. lx. Vocabit nomē ei? admirabilis cōsiliarius: de? fortis rē. sic trāstulerunt. Vocabit nomē ei? magni cōsilij angelus: et in hoc officij ecclesiasticū sequitur trāslationē eorū. quia sic accipit i introi.

Danielis Ca. IX

a p̄m nfoz: hierlm et ppl's tu? in opprobrio sūt omnib? p circūitū nostrū. Hunc ergo exaudi de? no ster orationē serui tui et pces ei? : r ostēde faciē tuaz sup sanctuarium tuū quod desertū est. Propter temetipsum inclina de? me? aure tuā et audi: aperi oculos tuos et vide desolationē nostrā et ciuitatē sup quā iuocatū est nomē tuū. Neq; enī in iustificatiōib? nostris p̄sternim? pces ante faciē tuā: sed in miseratiōib? tuis multas. Exaudi dñe: placare dñe attēde et fac. Ne morēris p̄pter temetipsum deus me? : qz nomē tuū iuocatū ē sup ciuitatē et sup pplm tuū. Cūq; adhuc loquerer et orare et cōfiterer peccata mea. et peccata populi mei israel: vt p̄sternerem preces meas in cōspectu dei mei: pro mōte sancto dei mei adhuc loquēte me in oratione mea. Et ecce vir gabriel quē viderā in visione a principio cito vobis: et tetigit me in tempore sacrificij vestri: et docuit me et locutus ē mihi. dixitq; : Daniel nunc egressus sum vt docerē te et itelligeres. Ab exordio precū tuarum egressus est sermo. Ego aut veni vt indicāre tibi qz vir desiderioz es tu. Tu ergo animaduerte sermonem: et intellige visionem.

Nico. de lyra

in introitu misse maioris in nativitate domini. Septuaginta hebdomades. hic consequenter ponit reuelatio facta danieli. et diuidit in duas partes. quia primo ponit ipsa reuelatio. scdo ipius reuelationis expositio. ibi: Scito ergo et aduerte. Circa primū cōsiderādū qd̄ daniel motus ex cōsideratione pphetie. Hieremie. orabat p̄ cōsolatione populi isrl et liberatione eius de captiuitate babylonica: vt visum est in principio capituli. Et dominus qui plus dat q̄ ab eo petatur ex abundantia non solū sibi hoc futurum reuelauit: sed etiā liberationē fidam p̄ christū: cui? erat figura illa liberatio de captiuitate babylonica: et sic dominus reuelauit danieli plenū intellectum p̄phetie hieremie: qz illis. lxx. annis in fine quoq; liberatio captiuitatis babylonice facta est: figurat? futū nūerus septuagenari? hebdomadarū: in cui? fine erat fienda liberatio p̄fecta per christi passionē. Ad intellectū aut dīcedoz duo sunt hic p̄mitēda primū ē qualiter accipiēda est hic hebdomada. scdm ē quātum cōtinet lxx. hebdomade. Circa primū scindum est qd̄ hebdomada idē est quod septimana vel septena. et ideo aliqui dixerūt qd̄ hic accipit septena vel hebdomada iubiloz: quaz quelibet continet quinquaginta annos. Alij autē dixerunt qd̄ hic accipitur hebdomada centenarioz quarū quelibet cōtinet centum annos. Sed vtrūq; istoz rū patet falsū. primo qz adhuc nō est ablatū sacrificiū et hostia de iherusalē: nec ciuitas iherusalem destructa p̄ ducē populi romani: quia ille hebdomade non essent implete. Contrarij autē manifeste apparet verum: qz ante ista multis temporibus ciuitas iherusalem destructa est per romanos: et p̄ consequens sacrificiū ablatū est inde et hostia et oblatio: quia non est licitum iudeis talia offerre alibi. Item nūq; inueniē in scriptura hebdomada iubilozum vel centenarioz: sed bene inuenitur hebdomada dierum: Levit. xxiij. vbi agitur d̄ festo pentecoste: et hebdomada annoz. Levit. xxv. vbi agitur de iubileo. et ideo ex p̄ponere hunc passum de hebdomadibus iubilozum vel centarioz est ficticiū: cū talis hebdomada vel septena nō inueniat alibi in scriptura. Hē iudei nūq; accipiūt hebdomada centarioz vel iubilozum: nec aliqui eozum vnq; exposuerūt sic istū locū. et ideo christiani qui sic volunt exponere magis iudicant in hoc q̄ ipsi: per hoc cōcludentes qd̄ locū istū nō potest probari christi aduentū esse cōpletum. Alio modo potest accipi hebdomada vel septena dierū: sicut accipit cōmunitē: et hoc modo nō potest accipi hic: quia totum tēpus. lxx. hebdomadarum nō cōtineret vltra annū et dimidiū: et sic quod hic p̄dicit implendū in illis. lxx. hebdomadib? fuisset impletum infra annū et dimidiū. Tertio modo accipit hebdomada vt septena annoz: quarū quelibet cōtinet septē annos: et hoc mō oportet qd̄ accipiat hic p̄ locū a diuisione. qz nullo p̄dictozum modoz potest accipi nec aliis modis potest rōnabiliter dici

Septuaginta hebdomades abbreviate sunt sup po. Hebrei exponunt ita. Quasi. Daniel scito ab hac die qua tibi nunc loquor. erat aut annus primus dario qui occidit balthasar: et regnum chaldeorum in plias medosqz transiit: vsqz ad lxx. annu hebdomadarum. l. annos. ccccxc. hec populo tuo p ptes accidet. Primum picia/bis tibi de sicut pcaris: et delebit peccatus: et sine accipiet p/naricatio. nunc ei v/bet et teplo destructus i luctu e ppls: si i breui restaurabit: et non solum h fiet i his. lxx. hebdomadibus s/nascetur xps. l. iusticia sempiterna et signabitur visio et pphetia

Ps. 44. l. cui. 21. b

Tertullia m. 15

a s quasi cito respiciet deo populu tuu. p q rogasti q tu no ei? e sicut dixisti ibi: qz nome tuu iuocatu est sup. c. et sup populu tuu: sed tu? est p quo sup/plicasti. b s anno: u. i. ccccxc. ab exitu sermois vt iteru edificet hierusalē. c s no numero. s. vt no sine. ccccxc. ani sed quantitate: no ei vt aune fm annu solarem copurant q bz dies. ccccxc. sed fm lunare annu q habet dies. cccclij. superat solaris lunarem dieb. xi.

a Septuaginta hebdomades ab/ breuiate sunt sup populuz tatum

a s no meū vt dixisti: Simile loquit de? in exodo ad moysen: Descende qz peccauit populus tu? qua si no meus que deseruit.

vt pbeta no iueniat i isrl: et vngat scissan/ crozu d q: Prophea vnit te de? de? tu? oleo le. et dicit: Sancti estote qz ego fact? sum. Scito qz ab hac die qua nunc tibi loquor: et del sermone pmitto qz reuertat ppls et hie/ rusalē restauret vsqz ad xpm et desolationez teplū hebdomades numeret. lxx. et alie. vij. in qb? in rta ordmē suū due res fient. de qb? ante dixi: qz reuertat ppls et reedificet pla/ tea a neemia et esdra sub artarperre. xx. ano regni ei? In fine g hebdomadarū coplebit dei snia i angustia tepozū qñ rursū destruet teplū et capiet ciuitas. Nā post. lxx. hebdo/ mades occidet xps: et non erit ei? ppls q eu ne gatur? est: sicut vt illi dicit: no erit illi? ppli iperū qd putabat se retenturū: et qd dico de xpo occidēdo: et negaturo ppls penit? dese/ redo: cū et ciuitate et sanctuariū dissipatur? sit ppls roman? cū duce vcturo. l. Vespasia/ no: q mortuo trāfactis. vij. hebdomadibus. l. an. xlij. hcl? adrian? a q postea d ruinis hie/ rusalē vrb bella cōdita ē: rebellātes iudeos timozupho magistro exercit? pugnāte supa/ uir: tūc defecit hostia et sacrificiū: et vsqz ad cōsumationē mūdi cōtinuabit desolatio.

Tertullian? i libro s iudeos hec ad verbū ait: Cū g ostēdim? qz xps venit intra. lxx. hebdomadas. Numer? a primo anno dario qñ eo tpe ostēdit danieli visio hec: dicit ei in/ tellige et cōice a pphetatione sermonis rāde re me tibi hec q sequūf in textu de cōstructio/ ne muri et. Qñ a primo āno dario debem? cō/ putare. Tūc enī hanc visionē vidit Daniel: Videam? igif quot mō anni impleant? vsqz ad aduētū xpi. Dario? regnauit annis. xij. artar/ perres. xij. ochus q et cyrus ānis. xlij. arg? vno anno. ali? dario? q et melas. xxj. alexāder macedo annis. xij. post eū regnauit sother in alexādrīa ānis. xxxv. cui succedēs philadel/ phus regnauit ānis trigitanouē. Post hūc euergetes ānis. xxxv. deide philopater. xvij. post hūc epiphanes. xlij. Itē alius euerges/ tes annis. xxxvij. Sother ānis. xxxvij. pto/ leme? . xxxvij. cleopatra annis. xx. et mensib? sex. Itē cleopatra cōregnauit augustō ānis. xlij. post cleopatrā august? alijs. xlij. ipera/ uit. Itā oēs āni augusti fuerūt numero. lxxj. Scim? aut q i. pl. āno et primo iperij augusti q post mortē cleopatre iperauit nat? ē xps: et sup ixit august? ex q nat? est xps annos. xv. et erūt reliq tpa annozū i die natiuitat? xpi in annū augusti. xlij. post mortē cleopatre anni ccccxxxvij. et mēses vij. vñ implent. lxxij. heb/ domades: et dimidia: q faciunt annos. cccc/ xxxvij. et mēses. vij. i die natiuitatis xpi et ma/ nifestata est iusticia eterna et vinct? ē sanctus sanctorū